
  
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  0050. 111/2025 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN   

Z DNIA  6 LISTOPADA 2025 ROKU 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Żłobka Gminnego                                   

                      w Oblęgorku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 13 i art. 18 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi    

w wieku do lat 3  (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 798) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia                           

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Żłobka Gminnego w Oblęgorku ul. Przedszkolna 

1, 26-067 Strawczyn. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Powołanie komisji rekrutacyjnej celem przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w  § 1, 

nastąpi w drodze odrębnego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Spraw Obywatelskich 

i Organizacyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

                                                                                                 WÓJT 

                                                                                         /-/ Karol Picheta 

 

              

 



 Załącznik do zarządzenia Nr  0050.111/2025 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 6 listopada 2025 r. 

Ogłoszenie Nr 2/2025 - konkurs na stanowisko Dyrektora Żłobka Gminnego w Oblęgorku 

 

WÓJT GMINY STRAWCZYN 

ul. Żeromskiego 16; 26 – 067 Strawczyn 

tel. 041/ 30 38 002, 003, 005  fax. 041/ 30 38 157 

sekretariat@strawczyn.pl 

Klauzula  
informacyjna  

o przetwarzaniu 

danych 

osobowych  do 

celów rekrutacji 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                             

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.U.UE.L z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że:                                                                                                             

1)Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Strawczyn (ul. Żeromskiego 16, 26-067 

Strawczyn, tel.  41 303 80 02).                                                                                                           

2)Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 3)Państwa dane osobowe będą przetwarzane 

w celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego1,2. Podanie innych danych jest dobrowolne                        

i następuje na podstawie Państwa zgody, która może zostać w dowolnym czasie wycofana. 

Administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe także  w kolejnych postępowaniach 

rekrutacyjnych, jeżeli wyrażą Państwo na to zgodę3 .                                                                                                                              

4)W związku z powyższym podstawę prawną przetwarzania Państwa danych osobowych stanowią:                                                                                                                                         

a)1art. 6 ust. 1 lit. c RODO tj. wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze                            

w związku z art. 221 § 1 oraz § 3-5- ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 277), art. 6 i 11 ustawy  z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1135), ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. 2025 r., 

poz. 798), ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1802 ze zm.) oraz w zakresie danych o niepełnosprawności                        

w zw.   z art. 9 ust. 2 lit. b RODO –  w ramach wykonywania szczególnych praw przez Panią/Pana 

dotyczących pierwszeństwa zatrudnienia na stanowisku urzędniczym, z wyłączeniem kierowniczych 

stanowisk urzędniczych,                                                                                                                                                                                                           

b)art. 6 ust. 1 lit. b RODO tj. w celu zawarcia umowy;                                                                                             

c)art. 6 ust. 1 lit. a RODO tj. na podstawie wyrażonej zgody w zakresie danych osobowych nie 

wymaganych przepisami prawa.                                                                                                        

5)Okres, przez który dane osobowe będą przechowywane:                                                                         

a)Dokumenty aplikacyjne kandydata, który zostanie wyłoniony w wyniku przeprowadzonego naboru                     

i zatrudniony, zostaną dołączone do jego akt osobowych.                                                          

b)Dokumenty aplikacyjne kandydatów, które w procesie rekrutacji zakwalifikują się do dalszego etatu 

naboru i zostaną umieszczone w protokole z naboru będą przechowywane zgodnie z jednolitym 

rzeczowym wykazem akt.                                                                                                                         

c)Dokumenty aplikacyjne pozostałych kandydatów będą wydawane kandydatom przez 3 miesiące od 

daty zamieszczenia informacji o wynikach naboru w Biuletynie Informacji Publicznej za stosownym 

pokwitowaniem.                                                                                                                                     

d)Nie odebrane dokumenty aplikacyjne zostaną zniszczone komisyjnie.                                                       

6)Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu.                                                                                                                                         

7)Państwa dane nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).                                                                                      

8)W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:                                                                                                                                     

a)prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;                                                                                 

b)prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;                                                                        

c)prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;                                                                          

d)prawo do wycofania zgody oraz prawo do usunięcia swoich danych dla których podstawą 

przetwarzania jest zgoda;                                                                                                                                        

e)prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO);                                                                               

f)w zakresie, w jakim podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest zgoda, przysługuje 

Państwu prawo do jej wycofania. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.                                                                                              

9)Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wynikającym z art. 221 § 1 oraz § 3-5  Kodeksu 

pracy, jak również z ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych jest niezbędne, aby 

uczestniczyć w postępowaniu rekrutacyjnym. Dane przetwarzane na podstawie zgody są udostępniane 

dobrowolnie. Nieprzekazanie danych skutkować będzie niemożnością rozpatrzenia Państwa aplikacji 

złożonej w postępowaniu rekrutacyjnym.                                                                                                 

10)Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji procesu rekrutacji, a także 

podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 



2 

 

Oferowane 

stanowisko 
 DYREKTOR ŻŁOBKA GMINNEGO W OBLĘGORKU  
 

 

Wymiar czasu 

pracy 

 

 1/5 ETATU  

Data ogłoszenia  

naboru 

 

 6 LISTOPADA 2025 ROKU 

 

 

Termin składania 

dokumentów 

 17 LISTOPADA 2025 ROKU  DO GODZ. 15.00 (DECYDUJE DATA WPŁYWU  

                                                                                    DO URZĘDU GMINY) 

 
 

Wymagane 

wykształcenie                     

i staż pracy 

 

Wyższe i co najmniej 3 lata doświadczenia w pracy z dziećmi albo;  

co najmniej wykształcenie średnie lub średnie branżowe oraz 5 lat doświadczenia     

w pracy z dziećmi 

 

Wymagania 

związane ze 

stanowiskiem 

pracy 

1. Wymagania niezbędne: 

 a. obywatelstwo polskie; 

 b. nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane     

     z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe; 

 c. posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych, 

 d. cieszy się nieposzlakowaną opinią, 

 e. daje rękojmię należytego sprawowania opieki nad dziećmi; 

 f. nie jest i nie był pozbawiony władzy rodzicielskiej oraz władza rodzicielska nie została   

     mu zawieszona ani ograniczona; 

 g. nie figuruje w bazie danych Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym                         

      z dostępem ograniczonym; 

 h. wypełnia obowiązek alimentacyjny, w przypadku gdy taki obowiązek został nałożony         

      na podstawie tytułu wykonawczego pochodzącego lub zatwierdzonego przez sąd; 

 i. nie został wydany wobec kandydata zakaz pełnienia funkcji kierowniczych związanych                                       

    z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy            

    z dn. 17.12.2024 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych; 

   j. znajomość przepisów prawnych: ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi                   

w wieku do lat 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ustawy z dnia     

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych, ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych, 

ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy oraz przepisów 

wykonawczych do w/w ustaw. 
 

2. Wymagania dodatkowe pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na stanowisku:    

  a. co najmniej 2- letnie doświadczenie na stanowisku kierowniczym; 

  b. posiadanie podstaw medycyny ratunkowej (udzielanie dziecku pierwszej pomocy); 

  c. znajomość obsługi komputera (Windows, Microsoft Office ,Word, Excel); 

  d. umiejętność sprawnej i efektywnej organizacji pracy i kierowania zespołem pracowników; 

  e. predyspozycje osobowościowe konieczne: odpowiedzialność, samodzielność; 

      kreatywność i komunikatywność, rzetelność, wysoka kultura osobista, dyspozycyjność; 

f. gotowość do stałego samodoskonalenia się; 

  g.  odporność emocjonalna i samokontrola. 



3 

 

Podstawowy 

zakres 

wykonywanych 

zadań na 

stanowisku 

1) kierowanie bieżącą działalnością Żłobka, zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa oraz Statutem Żłobka i reprezentowanie go na zewnątrz; 

2) pełnienie funkcji pracodawcy wobec pracowników Żłobka; 

3) prowadzenie procesu rekrutacji i związanej z tym dokumentacji; 

4) sprawowanie opieki nad wychowankami oraz stwarzanie warunków do ich 

harmonijnego rozwoju psychofizycznego poprzez aktywne działania prozdrowotne; 

5) należyte planowanie, organizowanie pracy Żłobka i usprawnianie jego organizacji; 

6) opracowanie rocznych planów finansowych Żłobka; 

7) racjonalne gospodarowanie środkami finansowymi Żłobka, w tym przestrzeganie   

    dyscypliny finansów publicznych; 

8) sprawne administrowanie i zarządzanie majątkiem Żłobka; 

9) zapewnienie pomocy pracownikom w realizacji ich zadań i doskonaleniu    

 zawodowym; 

10) prowadzenie stałego nadzoru nad należytym wykonywaniem obowiązków 

służbowych przez podległych pracowników; 

11) zapewnienie pracownikom Żłobka bezpiecznych warunków pracy,                                      

      a podopiecznym bezpiecznych i higienicznych warunków opieki; 

12) współpraca z rodzicami; 

13) współdziałanie z organem prowadzącym oraz innymi jednostkami 

organizacyjnymi i instytucjami; 

14) inicjowanie i wdrażanie działań mających na celu pozyskiwanie środków 

pozabudżetowych, w tym funduszy unijnych na projekty związane z realizacją 

zadań Żłobka; 

15) wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów szczegółowych.  
 

Wymagane 

dokumenty 

1. List motywacyjny.  

2. Pisemna koncepcja funkcjonowania i rozwoju Żłobka Gminnego w Oblęgorku.  

3. Kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie i kwalifikacje zawodowe. 

4. Oświadczenie kandydata o posiadaniu obywatelstwa polskiego. 

5. Oświadczenie kandydata o zdolności do czynności prawnych oraz korzystania z pełni  

    praw publicznych. 

6. Oświadczenie kandydata o braku skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne  

    przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

7. Kopie dokumentów potwierdzających staż pracy (świadectwa pracy) lub zaświadczenie                                       

    o zatrudnieniu w przypadku kontynuacji zatrudnienia, w tym referencje wykazujące                                            

    doświadczenie w pracy z dziećmi. 

8. Oświadczenie o wypełnianiu obowiązku alimentacyjnego – jeśli dotyczy. 

9. Oświadczenie o braku pozbawienia władzy rodzicielskiej lub braku jej zawieszenia oraz                                    

   ograniczenia. 

10. Oświadczenie o niefigurowaniu w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym                                               

      z dostępem ograniczonym. 

11. Wypełniony kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie-do pobrania  

    http://strawczyn.4bip.pl Zakładka Urząd -> Nabór na wolne stanowiska pracy                                                                          

12. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji oraz wymagane do                                                

    konkursu oświadczenia - do  pobrania http://strawczyn.4bip.pl  Zakładka  Urząd ->                                                

   Nabór na wolne stanowiska pracy. 

 
 

Informacja  

o warunkach 

pracy na 

stanowisku 

 

1) Praca administracyjno – biurowa w Żłobku Gminnym w Oblęgorku, jednozmianowa, wymiar czasu     

    pracy – 1/5 etatu, samodzielna oraz w zespole; 

2) W miarę potrzeb wyjazdy służbowe; 

3) Praca z monitorem ekranowym i z wykorzystaniem sprzętu biurowego;   

4) Budynek jest wyposażony w windę przystosowaną dla niepełnosprawnych. 

 

 

http://strawczyn.4bip.pl/
http://strawczyn.4bip.pl/


4 

 

                                          

                                                                                                       

         

         WÓJT 

 

/-/ Karol Picheta   

    

 

 

 

 

STRAWCZYN, DNIA  6 LISTOPADA 2025 ROKU                                                       

Dodatkowe 

informacje 

1)W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia o naborze wskaźnik zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych w jednostce, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych – nowo utworzona jednostka. 

2) Pracownik podejmujący po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, w tym kierowniczym                 

w rozumieniu przepisów art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych obowiązany jest odbyć służbę przygotowawczą, o której mowa w art. 19 ww. ustawy. 

 

Termin 

zatrudnienia 

 

 GRUDZIEŃ 2025 R. 

Miejsce składania 

dokumentów 

 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w zamkniętej kopercie osobiście: 

Urząd Gminy Strawczyn 

ul. Żeromskiego 16; 26 – 067 Strawczyn - sekretariat pok. Nr  3 

 

lub przesłać pocztą na adres: 

Urząd Gminy Strawczyn 

ul. Żeromskiego 16 

26 – 067 Strawczyn 

 

z dopiskiem: „Dotyczy konkursu na stanowisko –„DYREKTOR ŻŁOBKA 

GMINNEGO W OBLĘGORKU”. 

Dodatkowe informacje pod nr tel. 41/30 38 002 wew. 32 lub 67. 

 

Uwagi 

1. Dokumenty aplikacyjne, które wpłyną do Urzędu po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

2. Wymagane dokumenty aplikacyjne: wszystkie oświadczenia, list motywacyjny, koncepcja                           

funkcjonowania i rozwoju Żłobka Gminnego, kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się                                             

o zatrudnienie powinny być własnoręcznie podpisane.  

 

3. Na selekcję końcową składa się obligatoryjnie przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej  

    ze znajomości przepisów prawnych określonych w wymaganiach niezbędnych i pytań  

    ogólnych. 

 
4. Kandydaci dopuszczeni do rozmowy kwalifikacyjnej zostaną powiadomieni o jej terminie  

    telefonicznie. 

 

  5. Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej:  

       http://strawczyn.4bip.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Strawczyn. 

 

6. Dokumenty kandydata, który zostanie wyłoniony w wyniku naboru zostaną dołączone do akt  

     osobowych w momencie zatrudnienia.  

 

7. Osoba wybrana do zatrudnienia będzie zobowiązana do przedłożenia oryginału „Zapytania                             

     o udzielenie informacji  osobie z Krajowego Rejestru Karnego. 

 

 

 

http://strawczyn.4bip.pl/

